Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 июля 2021 года                                                                              №  441
г. Могоча
Об утверждении проекта  планировки территории и проекта межевания линейного объекта «Строительство частной подъездной автомобильной дороги необщего пользования от населенного пункта Кислый Ключ к месторождению «Наседкино» в Могочинском районе Забайкальского края»
	             В целях упорядочения градостроительной деятельности на межселенной территории муниципального района «Могочинский район», выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 42, п.5.1 ст.46 Градостроительного кодекса РФ,  Земельным кодексом РФ, на основании решения Совета муниципального района «Могочинский район» № 187 от 30.01.2015 года «Об утверждении Правил землепользования и застройки межселенных территорий муниципального района «Могочинский район»,                                               рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки территории  и проекта межевания линейного объекта «Строительство частной подъездной автомобильной дороги необщего пользования от населенного пункта Кислый Ключ к месторождению «Наседкино» в Могочинском районе Забайкальского края» от 08 июля 2021 г.,  руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Утвердить проект  планировки территории  и проекта межевания линейного объекта «Строительство частной подъездной автомобильной дороги необщего пользования от населенного пункта Кислый Ключ к месторождению «Наседкино» в Могочинском районе Забайкальского края».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию Е.А. Евдокимова.

3.  Настоящее постановление официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://mogocha.75.ru/.

4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                            А.А. Сорокотягин